ПРИКАЗ

№№
" do" Wо/!д
г. Москва

Содержание: О назначении ответственного лица за профилактику нарко­

мании и правонарушений в федеральном государственном бюджетном обра­

зовательном учреждении высшего образования «Национальный исследова­
тельский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»)

В целях усиления воспитательной работы в университете,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить начальника управления социальной и воспитательной рабо­

ты Федотова А.М. ответственным за проведение профилактических меро­

приятий по проблемам наркомании, алкоголизма и табакокурения среди обу­

чающихся, а так же по профилактике правонарушений в студенческой среде.

Ректор Н.Д. Рогалев